
              
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 
образования 

«Региональный центр оценки качества и информатизации образования» 
ул. Комсомольская, 20-а, г. Челябинск, 454091, тел.: 8 (351) 2173089, 2173094, 

2173095 http://www.rcokio.ru, e-mail: info@rcokio.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

23.12.2020г.  №   700-ОД 
 

Об утверждении структуры 

 ГБУ ДПО РЦОКИО 

 

 Руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», п. 3.6., 3.7., 3.8. Устава ГБУ ДПО 

РЦОКИО в целях повышения управляемости при решении уставных задач 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2021 года структуру ГБУ ДПО 

РЦОКИО (приложение № 1).  

2. Заведующему канцелярии Султановой М.Н., внести необходимые 

изменения в номенклатуру дел ГБУ ДПО РЦОКИО и представить ее на 

утверждение директору в срок до 31.12.2020 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

  

Директор                                                                                                            А.А. Барабас 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Майданова Л.Н. 

Разослать: в дело, исполнителю, заместителям директора, начальникам управлений, руководителям СП 
 

                                                                                                                    
 

         
Документ подписан 

усиленной квалифицированной
электронной подписью

Сведения о сертификате ЭП
 Кому выдан: Барабасу Андрею Александровичу
 Серийный №: 00c46d3b30cf200481eb11c019a21a4559
 Кем выдан: УЦ ГБУ ДПО РЦОКИО 
 Срок действия: 29.10.2020 - 29.10.2021

http://www.rcokio.ru/
mailto:info@rcokio.ru


             УТВЕРЖДЕНО 

             приказом ГБУ ДПО РЦОКИО 

 от 23.12.2020г.№ 700-ОД 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРВЫЙ 

заместитель  

директора  

Заместитель  

директора по  

оценке качества  

образования  

УПРАВЛЕНИЕ 

информационного 

обеспечения системы 

образования  

 Заместитель 

директора по   

административно- 

хозяйственной  

работе  

УПРАВЛЕНИЕ 

финансово- 
экономической  

работы  

УПРАВЛЕНИЕ 

 государственной 

итоговой  

аттестации  

Канцелярия  

Планово- 

экономический  

отдел  

Отдел сопровождения 

оценки качества  

образования  

Отдел  

сопровождения 
экспертизы кадров 

системы образования 

ЦЕНТР 

сопровождения 

непрерывного 
повышения 

профессионального 

мастерства  

педагогов 

Отдел планирования, 

организации и 

контроля качества 
дополнительного 

профессионального 

образования  
Организационно-

издательский 

отдел  

Технический  

отдел  

Отдел обеспечения 

информационной 

безопасности  

Отдел  

информационных баз  

и анализа больших 

данных 

Хозяйственный  

отдел  

Гараж  

Отдел 
ведомственных 

информационных 

систем и цифровой 

трансформации  

Директор  

Методический совет 

Педагогический совет 

Общее собрание  
работников 

ОТДЕЛ 

контрактной 

службы  

ОТДЕЛ 

кадров  

Отдел 
сопровождения 

мероприятий с 

одаренными детьми  

Отдел 
бухгалтерского 

учета и 

отчётности  

Отдел интерпретации и 
анализа результатов 

оценки качества 

образования  

УПРАВЛЕНИЕ 
дополнительного 

профессионального 

образования 

деятельности 

Отдел научно-

методического 

обеспечения ДПО 


